62 127  porzio
ne AB 

ULIVETO 2 ha 0,0083 
(83 mq.) 

R.D. € 0.34 
R.A. € 0.17 

62 139    ULIVETO 2 ha 0,0910 
(910 mq.) 

R.D. € 3.76 
R.A. € 1.88 

62 531    SEMINATIVO 
ARB 

3 ha 0,0040 
(40 mq.) 

R.D. € 0.16 
R.A. € 0.18 

PREZZO BASE LOTTO 

44.640,00 euro (quarantaquattromilaseicentoquaranta/00 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

33.480,00 euro (trentatremilaquattrocento/00 euro) 

Rilancio minimo: 450,00 (quattrocentocinquanta/00 euro) 

Stato di occupazione del lotto: trattasi di terreni che vengono attualmente gestiti dal debitore

[...]

62 63    SEMINATIVO 3 ha 0,2400 
(2.400 mq.) 

R.D. € 9.32 
R.A. € 11.16 

62 120    SEMINATIVO 3 ha 0,1050 
(1.050 mq.) 

R.D. € 4.08 
R.A. € 4.88 

62 143    SEMINATIVO 3 ha 0,4120 
(4.120 mq.) 

R.D. € 16.00 
R.A. € 19.15 

PREZZO BASE LOTTO  

36.720,00 euro (trentaseimilasettecentoventi/00 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

27.540,00 euro (ventisettemilacinquecentoquaranta/00 euro) 

Rilancio minimo: 370,00 (trecentosettanta/00 euro) 

Stato di occupazione del lotto: trattasi di terreni che vengono attualmente gestiti dal debitore 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

ZONA “E1” DI PARTICOLARE INTERESSE AGRICOLO 

Si rimanda, in ogni caso, alla relazione di stima, agli atti della procedura, a firma dell’esperto Dott.ssa

[...]

un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il LOTTO 1 è di euro 44.640,00 (quarantaquattromilaseicentoquaranta/00 
euro); il prezzo base d’asta per il LOTTO 2 è di euro 36.720,00 (trentaseimilasettecentoventi/00 euro) 
con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al 
prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in 
quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto